2024 年９月 19 日

各 位

会社名：株式会社 誠建設工業

代表者名：代表取締役社長  平岩 和人

（コード番号：8995 東証スタンダード市場）

問合せ先：管理課長 井上 正美

（TEL：072－234－8410）

名古屋証券取引所メイン市場への上場承認に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社名古屋証券取引所から、下記のとおり上場承認をいただきましたので、

お知らせいたします。

 名古屋証券取引所上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所スタンダード市場と

の重複上場となります。

記

１．新たに上場承認された証券取引所  名古屋証券取引所 メイン市場

２．上  場  予  定  日    2024 年９月 26 日（木曜日）

３．目           的    東海地方をはじめ幅広く皆様への認知度の向上を

図り、個人株主様の増加を通じて当社株式の流動

性を高めるため

 今回の上場により、2024 年９月 26 日以降、東京証券取引所スタンダード市場との重複上場と

なり、２市場において当社株式の売買が可能となります。

当社は、引続き業績向上に尽力し、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に努めてまいり

ます。

 なお、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認につきましては、名古屋証券取引所ホームペ

ージ（https://www.nse.or.jp/）をご覧ください。

以上